PV weidinger

Rohrzange S-Maul, rot pulverbeschichtet, 245 mm

Schlankes, S-féormiges Maul. Gegen die Drehrichtung versetzte Verzahnung. Verzahnung
zusatzlich induktiv gehartet. Dreipunktanlage am Rohr, selbstklemmend. Doppel-T-
Profilgriff. Unverlierbare Stellmutter. Rot pulverbeschichtet, Backen blank geschliffen. -
Spannweite: 35mm - Kapazitat fir Rohre (Durchmesser): @ 11/2 - Kapazitat flir Rohre
(Durchmesser): @ 1 3/8in - Kapazitat flir Muttern, Schliisselweite (mm): 35mm -
Innendurchmesser Zoll: Oin

» Schlankes, S-férmiges Maul

« Gegen die Drehrichtung versetzte Verzahnung

« Verzahnung zusatzlich induktiv gehartet

« Dreipunktanlage am Rohr, selbstklemmend

» Doppel-T-Profilgriff

« Unverlierbare Stellmutter

+ Rot pulverbeschichtet, Backen blank geschliffen

Artikel-Nr. WL61743
Modell 8330 005
Hersteller KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr. 83 30 005
GPSR Herstellerdaten KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Lange 265 mm
Breite 41 mm
Hohe 18 mm
Lange mit Verpackung 270 mm
Breite mit Verpackung 60 mm
Hohe mit Verpackung 20 mm
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Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
Normen

RoHS konform
Oberflache

VDE

ESD gerecht
Werkzeuglange

Zangenart

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL61743
WL61744
WL61745
WL61746
WL61747

PV weidinger

0,324 dm®

1 Stlick

1 Stlick
Einzelpackung

DIN 5234

nein

rot pulverbeschichtet
nein

nein

245 mm

Rohr- und Wasserpumpenzange

Werkzeugldnge
245 mm
320 mm
420 mm
540 mm
680 mm
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