

Rohrzange S-Maul, rot pulverbeschichtet, 245 mm



Schlankes, S-förmiges Maul. Gegen die Drehrichtung versetzte Verzahnung. Verzahnung zusätzlich induktiv gehärtet. Dreipunktanlage am Rohr, selbstklemmend. Doppel-T-Profilgriff. Unverlierbare Stellmutter. Rot pulverbeschichtet, Backen blank geschliffen. - Spannweite: 35mm - Kapazität für Rohre (Durchmesser): Ø 1 1/2 - Kapazität für Rohre (Durchmesser): Ø 1 3/8in - Kapazität für Muttern, Schlüsselweite (mm): 35mm - Innendurchmesser Zoll: 0in

- Schlankes, S-förmiges Maul
- Gegen die Drehrichtung versetzte Verzahnung
- · Verzahnung zusätzlich induktiv gehärtet
- Dreipunktanlage am Rohr, selbstklemmend
- Doppel-T-Profilgriff
- Unverlierbare Stellmutter
- Rot pulverbeschichtet, Backen blank geschliffen

Artikel-Nr.	WL61743
Modell	83 30 005
Hersteller	KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr.	83 30 005
GPSR Herstellerdaten	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Länge	265 mm
Breite	41 mm
Höhe	18 mm
Länge mit Verpackung	270 mm
Breite mit Verpackung	60 mm
Höhe mit Verpackung	20 mm

Products for the electronic industry













Volumen mit Verpackung	0,324 dm ³
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Art der Verpackung	Einzelpackung
Normen	DIN 5234
RoHS konform	nein
Oberfläche	rot pulverbeschichtet
VDE	nein
ESD gerecht	nein
Werkzeuglänge	245 mm
Zangenart	Rohr- und Wasserpumpenzange

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Werkzeuglänge
WL61743	245 mm
WL61744	320 mm
WL61745	420 mm
WL61746	540 mm
WL61747	680 mm









